金坛市发展和改革委员会坛发改价〔2015〕24号

关于核定常州市金坛区康乐老年护养院

床位费、护理费标准的批复

常州市金坛区康乐老年护养院：

你院《关于核定常州市金坛区康乐老年护养院养老服务收费标准的申请》及相关材料悉。根据金坛市发展和改革委员会、金坛市民政局《关于印发<金坛市养老机构收费管理暂行办法>的通知》(坛发改价〔2015〕7号、坛民字〔2015〕53号)精神，经研究，同意你院床位费、护理费等按以下标准收取（详见附表）。

上述标准为最高标准，你院可以根据实际情况在上述标准内制定具体标准，并做好政策宣传解释和收费公示工作。

附件：常州市金坛区康乐老年护养院床位费、护理费标准
常州市金坛区发展和改革委员会   常州市金坛区民政局

2015年11月30日

	抄报：金坛区政府办公室。

	常州市金坛区发展和改革委员会           2015年11月30日印发

附件

常州市金坛区康乐老年护养院床位费、护理费标准
	序号
	收费项目
	收费标准

	一
	床位费
	机构等级
	核定收费标准（元/床·月）

	单人间
	双人间
	三人间
	四人以上间

	一级
	1080
	900
	720
	540

	二
	护理费
	机构等级
	核定收费标准（元/人·月）

	三级
	二级
	一级
	特需服务

	一级
	360
	780
	1440
	双方自愿协议确定

	三
	空调费
	装有电表
	实际用电量×电价×（1+10%）÷床位数

	未装电表
	实际使用天数×12（元/台天）÷床位数

	四
	伙食费
	按实际支出收取

	五
	医药费
	按实际 支出收取

	六
	代办费
	为老人代办日常生活用品，按实际发生费用收取，不加任何费用

注：按月收取，不足半月按半月计算；超过半月不足一月按一月计算。

— 2 —
— 1 —